
 
 
        Hakemus saapunut                                  Diaarinro 
 
 

   
Hakemuksen vastaanottaja: HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI 

[  ] ETELÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS 

 

[  ] ITÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS 

[  ] 
 

LAPIN LÄÄNINHALLITUS  

[ x ] LÄNSI-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS  

[  ] OULUN LÄÄNINHALLITUS  

 
Hakija

 Hankkeen hallinnoinnista vastaava kunta/kuntayhtymä 

Satakunnan sairaanhoitopiiri 
Kunnan/kuntayhtymän postiosoite 

Sairaalantie 3 
Postinumero ja postitoimipaikka 

28500 Pori 
Vastuu- 
henkilön yhteys-
tiedot  

Nimi  

Olli Wanne 

Tehtävänimike 

johtajaylilääkäri 
Postiosoite 

Sairaalantie 3  
Postinumero ja postitoimipaikka 

28500 Pori 
Puhelin 

02-627 71 
Fax 

02 - 627 7799 
S-posti 

etunimi.sukunimi@satshp.fi 
Yhteys-henkilön 
yhteystiedot  

Nimi  
Matti Järvinen 

Tehtävänimike 
kehittämispäällikkö 
 Postiosoite 

Sairaalantie 14 
Postinumero ja postitoimipaikka 

29200 Harjavalta 
Puhelin 

02- 535 4911 
Fax 
      

S-posti 

etunimi.sukunimi@satshp.fi 
Hankkeen nimi 
ja toteuttamis-
aika

 
Nimi Toimeksi! - Satakunnan päihde- ja 
mielenterveyssuunnitelmien toimeenpanohanke 

Arvioitu toteuttamisaika (kk/vuosi – kk/vuosi) 
 

1.1.2008-31.10.2009 

Hankkeen 
kokonais-
kustannukset 
(euroa) ja hank-
keen valtion-
avustukseen 
oikeuttavat 
kustannukset  

 
Kokonaiskustannukset 187.000 € 
Valtionavustukseen oikeuttavat kustannukset 187.000 € 
 
 

Haettava valti-
on- avustus 
(euroa) 

 
149.600 € 

Hankkeeseen 
osallistuvat 
tahot 

Kaikki hankkeeseen osallistuvat kunnat ja sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymät sekä kunkin oma rahoitusosuus euroina.   
 

Satakunnan sairaanhoitopiiri ja piirin kunnat 37.400 € 

Muut hankkeessa osallisena olevat tahot ja osallisen rahoitusosuus euroina. 

Sosiaalialan osaamiskeskus Pikassos, 0 €. 
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Hankekuvaus Tiivistelmä hankkeesta (max. 20 riviä). 

Hankkeessa on tarkoitus kehittää päihteettömyyttä ja mielenterveyden edistämistä se-
kä päihde- ja mielenterveyshäiriöiden ehkäisyä ja vähentämistä tavoittelevien päihde- 
ja mielenterveyssuunnitelmien toimeenpanoa ja koordinointia. Perustason päihde- ja 
mielenterveystyötä kehitetään yhdessä, koska päihde- ja mielenterveys-ongelmat liitty-
vät yhä enemmän ja useammin kiinteästi toisiinsa ja varhaisen vaiheen puuttumiskei-
not ovat monesti samankaltaisia. Päihde- ja mielenterveyssuunnitelmat ovat Suomes-
sa usein jääneet toteutumatta, koska vielä suunnitteluvaiheessa työtä koordinoinut 
taho on puuttunut toteutusvaiheesta ja uusien toimintamallien juurruttaminen ei ole 
lähtenyt liikkeelle. Sairaanhoitopiirin rooli hankkeessa on tukea kuntia avustamalla 
päihde- ja mielenterveyssuunnitelmien toimeenpanossa ja lisätä perustasolla toteutet-
tavaa varhaista puuttumista tuomalla uusia toimintamalleja kuntien ja seutukuntien 
käyttöön. Vaikutuksena on päihde- ja mielenterveystyöhön liittyvien käytäntöjen ja toi-
mintamallien leviäminen Satakuntaan. Tuotoksena on arjessa toimivia, päivittyviä ja 
konkreettisia toimintatapoja. 

Painoalue-
kohtaiset vaati-
mukset 

 

Miten hankkeessa on huomioitu asetuksessa 719/2007 (3 §) määritellyt painopistealueet: seudullinen kehittämi-
nen osana kunta- ja palvelurakenneuudistusta; yhteistyörakenne päihdetyön, mielenterveystyön ja lastensuojelun 
välillä; epäsuhta palvelujen tarpeen ja saatavuuden välillä; päihde- ja/tai mielenterveysongelmaisten naisten hoi-
to? 

- Seudullinen kehittäminen osana kunta- ja palvelurakenneuudistusta: Koska kyse on päihde- ja mielenterveystyöhön liittyvistä 
asioista, jotka pääsääntöisesti ovat kunnissa eri sektorien hallinnoimia, vastaa hanke jo lähtökohtaisesti tähän haasteeseen, eli 
ollaan liikkeellä palvelulähtöisesti. Tarkoitus on myös tehdä yhteiset suunnitelmat useamman kunnan kesken, jolloin myös asu-
kaspohja on laajempi. 
- Yhteistyörakenne päihdetyön, mielenterveystyön ja lastensuojelun välillä: 80 %:ssa vaikeimmista huostaanottoasioista pääasi-
allinen syy on päihde- tai mielenterveysongelma. Kaikki toiminta, mikä liittyy päihde- ja mielenterveysasioiden kehittämiseen 
erityisesti ongelmien varhaisvaiheissa, liittyy lapsiperheiden osalta myös lastensuojeluun. Kun siis työskennellään päihde- ja 
mielenterveysperheiden kanssa, työskennellään samalla aina myös lastensuojeluperheiden kanssa. 

- Epäsuhta palvelujen tarpeen ja saatavuuden välillä: Päihdeongelmien absoluuttinen kasvu on tilastojen valossa merkittävää, 
samoin mielenterveysongelmien kasvu suhteessa muihin sairauksiin. Satakunnassa kuntien resurssien lisäys ei ole pysynyt 
kysynnän kasvun mukana, osittain resurssit ovat jopa vähentyneet. 

- Päihde- ja/tai mielenterveysongelmaisten naisten hoito: Hankkeessa keskitytään toimintamallien käyttöönottoon. Yksi mahdol-
linen toimintamalli on odottavien nuorten äitien varhainen tukeminen. Tähän sisältyy osaltaan myös päihde-
/mielenterveysongelmaiset naiset. 

Hankkeen ta-
voitteet  

Keskeiset tavoitteet numeroituna tärkeysjärjestyksessä. 
 

1. Päihde- ja mielenterveyssuunnitelmien koordinoitu toimeenpano Satakunnas-
sa 

2. Päihteettömyyden ja mielenterveyden edistämisen sekä päihteiden käytön ja 
käytöstä aiheutuvien häiriöiden ehkäisyn käytäntöjen ja toimintamallien kehit-
täminen Satakunnassa. 

3. Päihteiden käytön vähentämistä ja positiivista mielenterveyttä vahvistavien 
tekijöiden lisääminen Satakunnan kunnissa. 
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Hankkeen toteu-
tustapa/ tulokset 
sekä aikataulu 

Edellisen kohdan tavoitteita vastaava numerointi. 
 
1. Päihde- ja mielenterveyssuunnitelmien koordinoitu toimeenpano Satakunnassa 
 
- Kyseessä on päihde- ja mielenterveyssuunnitelmien toimeenpanon kehittämishanke, jonka 
toiminta kohdentuu laajasti koko kuntakenttään. Hankitaan koulutusta käytössä olevista hy-
vistä malleista, lähtien päihde- ja mielenterveysongelmien varhaisen vaiheen tunnistamisesta. 
Vastaavasti hankitaan kouluttajakoulutusta. Koulutus keskittyy niille sektoreille, jotka eniten 
työssään kohtaavat ihmisiä, kuten äitiys- ja lastenneuvolan työntekijät, päivähoidon 
työntekijät, perusopetuksen työntekijät, sosiaalityöntekijät, avoterveydenhuollon työntekijät ja 
kotihoidon työntekijät. Kunnat/alueet saavat koulutusta yhdessä samanaikaisesti, mikä 
mahdollistaa benchmarking-oppimisen. 
- Tuloksena on toimivat ja ajassa elävät päivitettävät päihde- ja mielenterveyden kehittämis-
suunnitelmat, joita kehittävät ja toteuttavat moniammatillisessa yhteistyössä eri alojen am-
mattilaiset. 
 
2. Päihteettömyyden ja mielenterveyden edistämisen sekä päihteiden käytön ja käytöstä ai-
heutuvien häiriöiden ehkäisyn käytäntöjen ja toimintamallien kehittäminen Satakunnassa 
 
- Kehittämisessä on oleellista keskittyminen siihen että uusien tapojen, palvelujen ja 
menetelmien juurruttaminen onnistuu ja kehittämisen kohteena olevat asiat otetaan aidosti 
käyttöön. Yhden vuoden aikana ei toteuteta suurta määrää kehittämiskohteita. Kun huolella 
keskitytään juurruttamisen onnistumiseen, ja vuodesta toiseen sitä viedään eteenpäin, 
kasautuu erilainen menetelmällinen osaaminen ja toimintatapojen kirjo alan ammattilaisille. 
Syntyy osaamisen kasautumista laajalla rintamalla. Tämän vaikutuksesta osataan ennakoida 
tai varhain havaita syntymässä olevia vaikeuksia. Hankkeen keskeisenä työskentelytapana 
on tuoda uusia toimintatapoja ja toimintoja peruspalveluihin toimimalla yhteistyössä 
kuntien/alueiden toimijoiden kanssa, päämetodina on osallistua työskentelyyn 
vastuuhenkilöiden ja –ryhmien kanssa edesauttamalla ja tukemalla toimintatapojen ja hyvien 
käytäntöjen toimeenpanoa ja juurruttamista. Samalla selvitetään erilaisia käytäntöjä 
interventioiden juurruttamiseksi. 
- Toteutettavat toimet voivat olla hyvinkin kohdennettuja, esimerkiksi näyttöön perustuvia 
toimenpiteitä, kuten mielenterveyden ensiapukursseja, mini-interventioita tai kiusaamisen 
vähentämiseen perustuvia yhteisöohjelmia. Hankkeessa on kyse suunnitelmien 
onnistuneesta toimeenpanosta sekä vaikuttavien toimintatapojen ja hyvien käytäntöjen 
levittämisestä. 
- Tuloksena on perustason jatkuvasti vahveneva osaaminen ja ajan mittaan vähenevät vaka-
vat päihde- ja mielenterveysongelmat.  
 
3. Päihteiden käytön vähentämistä ja positiivista mielenterveyttä vahvistavien tekijöiden 
lisääminen Satakunnan kunnissa 
 
- Kuntien ja alueiden lisääntynyt aktiviteetti päihde- ja mielenterveysasioiden tiimoilla itses-
sään vaikuttaa tähän ja saa aikaan myös julkista keskustelua päihteiden käytöstä ja 
mielenterveydestä, millä myös on vaikutusta asiaan. Erilaiset toimenpiteet toteuttavat tavoitet-
ta (esim. kaikille kansalaisille suunnatut mielenterveyden ensiapukurssit). 
 
Aikataulu: 
Haettavan hankkeen aikataulu on seuraava: 
- Aloitus 1/2008 
- Suunnittelu alkaen 1/2008 
- Toiminta alkaen 3/2008   
- Tulosten arviointi 1/2009 (väliraportti) ja 10/2009 (loppuraportti) 
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Hankkeen arvi-
ointi 

Miten hankkeen arviointi on suunniteltu toteutettavaksi? 
 

Ensisijaisena arviointikohteena on päihde- ja mielenterveyssuunnitelmien toteutumisen arviointi. Menetelmänä seurantakysely, 
itsearvioinnit ja haastattelut, Kaikissa tavoitteissa on yhtenä hankkeen etenemisen arvioijana hankkeelle nimettävä ohjausryh-
mä. Arviointia suoritetaan jatkuvana toiminnan seurantana (monitoring-tyyppisesti). 
 
 

Yleiset edelly-
tykset 

 

Miten hankkeessa huomioidaan seuraavat yleiset edellytykset: palvelujärjestelmän kokonaisuuden kehittäminen yhteistyössä 
sosiaali- ja terveystoimen sekä muiden palveluiden tuottajien kesken, perus- ja lähipalveluiden painottaminen sekä toiminnan 
kehittämistä tukeva henkilöstön täydennys- ja lisäkoulutus? 

- Palvelujärjestelmän kokonaisuuden kehittäminen yhteistyössä sosiaali- ja terveystoimen sekä muiden palveluiden tuottajien 
kesken: Ideana on suunnitelmallisuuden saaminen perustasolla tehtävään päihde- ja mielenterveystyöhön (jos toiminta ei ole 
suunnitelmallista, ajautuvat resurssit häiriöiden hoitoon), perustason toimijoiden strategisen ajattelun ja ammatillisen osaamisen 
kehittäminen, kuntatason päihde- ja mielenterveystyön toimijoiden yhteistyön lisääminen, seudullisen yhteistyön lisääminen  ja 
kolmannen sektorin tarjoamien mahdollisuuksien hyödyntäminen. 

- Perus- ja lähipalveluiden painottaminen: Päihde-/mielenterveysongelman tunnistaminen ja siihen puuttuminen on nimenomaan 
peruspalvelujen tehtävä. Päihde-/mielenterveyspalvelujen tarve ja kysyntä tulee kasvamaan niin runsaasti, että hoitoon - varsin-
kaan laitoshoitoon - ei ole löydettävissä rahoja. Jotta raskaan hoidon tarve saadaan ehkäistyä, on varhaisessa vaiheessa asiaan 
puuttuminen käytännössä ainoa mahdollisuus. 

- Toiminnan kehittämistä tukeva henkilöstön täydennys- ja lisäkoulutus: Satakunnan sairaanhoitopiiri ottaa vastuuta Satakunnan 
kuntien päihde- ja mielenterveysongelmaisia perustasolla kohtaavan henkilöstön koulutuksesta ja koordinaatiosta. Koulutusta 
hankitaan mm. toimintamalleja kehittävistä ja levittävistä hankkeista. 

 

Liitteet  
[x]  Kunnan sosiaali- ja terveyslautakunnan/kuntayhtymän hallituksen päätös kehittämishankkeen 

       tarpeesta ja päätökset hankkeeseen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien sitoutumisesta hank-
keeseen (pakollinen) 

[x] Hankesuunnitelma (pakollinen) 

[  ] Selvitys henkilöstömenoista (ellei selvitystä ole sisällytetty hankesuunnitelmaan; selvitys on  

       pakollinen) 

[  ] Muu liite, mikä       

[  ] Muu liite, mikä       

[  ] Muu liite, mikä       
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HANKKEEN MENOT JA RAHOITUS (euroa)    

 
    * Työpanoksen siirto sisältää sekä menosiirrot että palvelujen ostot kunnalta 
 

 

 

PAIKKA JA AIKA  ALLEKIRJOITUS JA TEHTÄVÄNIMIKE  
 
 
Pori 24.9.2007  Olli Wanne, johtajaylilääkäri 

Vuosi      Vuosi      Yhteensä

Henkilöstömenot, joista 82 000 71 000 153 000
Projektiin palkattava henkilöstö 67 000 59 000 126 000

Työpanoksen siirto kunnalta* 15 000 12 500 27 500

Palvelujen ostot yhteensä, josta 17 000 15 000 32 000
Toimisto-, pankki- ja asiantuntijapalvelut 10 000 10 000 20 000

Painatukset ja ilmoitukset 1 000 1 000 2 000

Majoitus- ja ravitsemuspalvelut 0

Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2 000 2 000 4 000

Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2 000 2 000 4 000

Muut palvelujen ostot 2 000 2 000 4 000

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  1 000 1 000 2 000

Vuokrat 0

Investointimenot yhteensä, josta 0 0 0
Aineettomat hyödykkeet 0

Koneet ja kalusto 0

Muut investointimenot 0

Muut menot 0

Menot yhteensä = Kokonaiskustannukset 100 000 87 000 187 000

- Valtionavustukseen oikeuttamattomat 
kustannukset

0 0

- Tulorahoitus
- Muu kuin julkinen rahoitus
Valtionavustukseen oikeuttavat 
kustannukset

100 000 87 000 187 000

Kunnan/kuntayhtymän oma rahoitusosuus 20 000 17 400 37 400

Muu julkinen rahoitus
Haettava valtionavustus 80 000 69 600 149 600
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VALTIONAVUSTUSHAKEMUKSEN TÄYTTÖOHJEET 

 
Hakemuksen vastaanottaja 
Hakemus toimitetaan aina hakijakunnan/-kuntayhtymän sijaintikunnan lääninhallitukseen. Hakemus toimitetaan allekirjoitettuna lääninhallituk-
sen kirjaamoon paperilla sekä sähköpostin liitetiedostona hankehakemus, hankesuunnitelma ml. henkilöstömenoja koskeva selvitys. Hakemus 
on toimitettava 30.9.2007 klo 16.15 mennessä. 
 
Hakija 
Hakijaksi merkitty kunta tai kuntayhtymä vastaa hankkeen hallinnoinnista. 
 
Vastuuhenkilö 
Henkilö, joka on päävastuussa hankkeen toteuttamisesta. 

Yhteyshenkilö 
Henkilö, joka on hankkeen käytännön toteutuksessa keskeisesti mukana ja jonka kautta on tarvittaessa saatavissa lisätietoja. 
 
Arvioitu toteutumisaika  
Hyväksytyille hankkeille voidaan myöntää avustusta 1.8.2007 jälkeen syntyneisiin kustannuksiin. Kyseessä on kolmivuotinen siirtomääräraha, 
joka on käytettävissä vuoden 2009 loppuun. Kirjanpidollisista syistä viimeinen maksatushakemus tulee toimittaa lääninhallitukselle jo lokakuus-
sa 2009, mikä on syytä huomioida hankesuunnitelmaa tehtäessä. 
 
Valtionavustusviranomainen 
Hankkeen valtionavustuksen myöntää lääninhallitus. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset 
Hankkeen kokonaiskustannuksina pidetään niitä kustannuksia, jotka hankkeen toteuttamisesta kokonaisuudessaan aiheutuvat.  
 
Haettava valtionavustus 
Haettava valtionavustus ilmoitetaan euroina. Haettava valtionavustus yhdessä muun julkisen rahoituksen kanssa voi olla enintään 80 % valti-
onavustukseen oikeuttavista kustannuksista. 
 
Hankkeeseen osallistuvat tahot  
Luetteloidaan hankkeeseen osallistuvat kunnat ja sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymät sekä kunkin rahoitusosuus euroina. Myös ne 
kunnat, jotka osallistuvat hankkeeseen ilman rahoitusosuutta, mainitaan (Kunta X 0 euroa).  Muilla hankkeeseen osallistuvilla tahoilla tarkoite-
taan muita julkisia tahoja (esim. koulutuskuntayhtymät) ja muita kuin julkisia tahoja eli yksityistä rahoitusta. Yksityinen rahoitus on esimerkiksi 
yritysten, järjestöjen, yhdistysten tai säätiöiden hankkeelle myöntämää taloudellista tukea. Muiden hankkeeseen osallistuvien tahojen osalta 
ilmoitetaan myös osallisen rahoitusosuus euroina. 
 
Hankekuvaus 
Hankkeen keskeinen sisältö ja laajuus sekä tavoiteltu vaikuttavuus kuvataan siten, että hankkeesta ja sen merkityksestä saa hyvän yleiskuvan.  
 
Painoaluekohtaiset vaatimukset   
Asetuksen (719/2007) 3 §  mukaan valtionavustusta myönnettäessä otetaan huomioon: 1) päihdepalvelujen seudullinen kehittäminen osana 
kunta- ja palvelurakenneuudistusta; 2) päihteiden käytön aiheuttama palvelutarve sekä vallitseva epäsuhta palvelujen tarpeen ja saatavuuden 
välillä; sekä 
3) yhteistyörakenteiden vahvistaminen päihdepalveluiden ja mielenterveyspalveluiden välillä.  
Enintään yksi viidesosa läänin alueella myönnettävästä avustuksesta voidaan myöntää päihdeongelmaisten ja mielenterveysongelmaisten 
naisten hoitojärjestelmän kehittämishankkeille, joissa on otettu huomioon:1) päihdepalvelujen seudullinen kehittäminen osana palvelurakenne-
uudistusta; 2) varhaisen puuttumisen ja varhaisen toteamisen kehittäminen osana peruspalvelujärjestelmää; 3) päihde- ja mielenterveysongel-
maisten naisten hoitopalvelujen kehittäminen; sekä 4) raskaana olevien päihdeongelmaisten naisten ohjaaminen olemassa oleviin päihdepalve-
luihin.  
 
Hankkeen tavoitteet 
Tavoitteet esitetään luettelona tärkeysjärjestyksessä. Tavoitteita ovat pitkäkestoiset vaikutukset ja välittömät hyödyt. 

Hankkeen toteutustapa ja tulokset sekä aikataulu 
Edellisen kohdan tavoitteita vastaavasti numeroituna esitetään toteutustapa ja konkreettiset avaintulokset sekä toteutuksen aikataulutus. 

Hankkeen arviointi 
Selvitetään, miten hankkeen toteutumista ja tuloksia seurataan ja arvioidaan hankkeen aikana ja arvioidaan hankkeen päätyttyä. 
 
Yleiset edellytykset 
Asetuksen (719/2007) 3 § mukaan valtionavustuksen myöntämistä harkittaessa otetaan lisäksi huomioon: 1) palvelujärjestelmän kokonaisuu-
den kehittäminen kunnan sosiaalitoimen, terveydenhuollon ja muiden palvelujen tuottajien yhteistyönä; 2) perustason toiminnan ja lähipalvelu-
jen painottaminen; 3) toimenpiteet viranomaisyhteistyön kehittämiseksi; 4) toiminnan kehittämistä tukeva henkilöstön täydennys- ja lisäkoulu-
tus; sekä 
5) suunnitelma toteuttavien toimien arvioinnista.  
Arviointiin liittyvä suunnitelma selvitetään edellisessä kohdassa.  
 
Liittee t   
Pakollisia liitteitä ovat kuntien ja kuntayhtymien sitoumukset ja hankesuunnitelma. Henkilöstömenojen rakenteen tule ilmetä joko hankesuunni-
telmasta tai erillisestä liitteestä. 
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HANKKEEN MENOT JA RAHOITUS 

Henkilöstömenot  
Henkilöstömenoista tulee antaa selvitys joko hankesuunnitelmassa tai erillisessä liitteessä. Selvityksestä tulee ilmetä 1) palkkamenot projektiin 
palkattavan henkilöstön osalta ja 2) kunnan tehtävässä jo työskentelevien henkilöiden työpanoksen siirto hankkeeseen. Selvitys sisältää henki-
löstön osalta siis sekä kirjanpidolliset menosiirrot kunnalta tai kuntayhtymältä ja hankkeeseen palkattavan henkilöstön. 
 
Valtionavustukseen oikeuttamattomat kustannukset 
Valtionavustukseen oikeuttavia kustannuksia ovat hankkeessa työskentelevien palkka- ja matkakustannukset, toimitilojen vuokrat, asiantuntija-
palkkiot ja henkilöstön koulutuksista aiheutuvat kustannukset sekä muut hankkeen toteuttamiseen kohdistuvat välttämättömät kustannukset. 
Valtionavustukseen oikeuttamattomia kustannuksia ovat esimerkiksi investointimenot, jotka ovat yli 20 % kokonaiskustannuksista. 
  
Tulorahoitus 
Tulorahoitus on hankkeen toiminnan kautta saatua rahoitusta. 
 
Muu kuin julkinen rahoitus 
Muu kuin julkinen rahoitus on yksityistä rahoitusta. Yksityisellä rahoituksella tarkoitetaan esimerkiksi yritysten, järjestöjen, yhdistysten tai sääti-
öiden hankkeelle myöntämää taloudellista tukea. Tämän kaltainen rahoitus on selvitettävä myös lomakkeen sivulla 2 ”muut hankkeessa osalli-
sena olevat tahot”.  
 
Valtionavustukseen oikeuttavat kustannukset 
Valtionavustukseen oikeuttavat kustannukset saadaan, kun hankkeen kokonaiskustannuksista vähennetään valtionavustukseen oikeuttamat-
tomat kustannukset, muu kuin julkinen rahoitus ja tulorahoitus. 
 
Kunnan ja kuntayhtymän oma rahoitusosuus 
Oma rahoitusosuus on se summa, jolla kunta/kuntayhtymä osallistuu hankkeen kustannuksiin. Kunnan / kuntayhtymän oman rahoitusosuuden 
on oltava vähintään 20 % valtionavustukseen oikeuttavista kustannuksista. 
 
Muu julkinen rahoitus 
Muu julkinen rahoitus on hankkeelle haettu tai jo saatu muu julkinen rahoitus kuin kunnan oma rahoitus tai haettava valtionavustus. Muuta 
julkista rahoitusta ovat mm. koulutuskuntayhtymien, maakuntaliittojen, RAY:n tai EU:n tuki. Tämän kaltainen rahoitus on selvitettävä myös 
lomakkeen sivulla 2 ”muut hankkeessa osallisena olevat tahot”. Valtionavustus ja muu julkinen rahoitus voi olla yhteensä enintään 80 % valti-
onavustukseen oikeuttavista kustannuksista. 
 
Paikka ja aika sekä allekirjoitus 
Hakemuksen tulee olla päivätty ja allekirjoitettu Hakemuksen allekirjoittaa taho, joka on oikeutettu hakemaan kunnan tai kuntayhtymän nimissä 
valtionavustusta.  
 
 
LÄÄNINHALLITUSTEN JA NIIDEN ALUEYKSIKKÖJEN YHTEYSTI EDOT 
 
 

ETELÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS 

Hämeenlinnan toimipaik-
ka 
PL 150 
13101 HÄMEENLINNA 
Puh. 020 516 121 
Fax. 020 516 2068 
kirjaamo@eslh.intermin.fi 

Helsingin alueellinen  
palveluyksikkö  
PL 110 
00521 HELSINKI 
Puh. 020 516 131 
Fax. 020 516 3297 
kirjaamo@eslh.intermin.fi 

Kouvolan alueellinen  
palveluyksikkö 
PL 301 
45101 KOUVOLA 
Puh. 020 516 141 
Fax. 020 516 4120 
kirjaamo@eslh.intermin.fi 

OULUN LÄÄNINHALLITUS 
 
PL 293 
90101 OULU 
Puh. 020 517 181 
Fax. 020 517 8224 
kirjaamo@olh.intermin.fi 

 
ITÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS  

Mikkelin toimipaikka 

PL 50 
50101 MIKKELI 
Puh. 020 516 161 
Fax. 020 516 6146 
kirjaamo@islh.intermin.fi 

Joensuun alueellinen  
palveluyksikkö 
PL 94 
80101 JOENSUU 
Puh. 020 516 181 
Fax. 020 516 8019 
kirjaamo@islh.intermin.fi 

Kuopion alueellinen 
palveluyksikkö 
PL 1741 
70101 KUOPIO 
Puh. 020 516 171 
Fax. 020 516 7170 
kirjaamo@islh.intermin.fi 

LAPIN LÄÄNINHALLITUS 
 
PL 8002 
96101 ROVANIEMI 
Puh. 020 517 171 
Fax. 020 517 7750 
kirjaamo@llh.intermin.fi 

 

LÄNSI-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS 

Turun toimipaikka 

PL 22 
20801 TURKU 
Puh. 020 517 121 
Fax. 020 517 2322 
stotku@lslh.intermin.fi 

Jyväskylän alueellinen  
palveluyksikkö 
PL  41 
40101 JYVÄSKYLÄ 
Puh. 020 517 141 
Fax. 020 517 4346 
stojkl@lslh.intermin.fi 

Tampereen alueellinen 
palveluyksikkö  
PL 346 
33101 TAMPERE 
Puh. 020 517 131 
Fax. 020 517 3600 
stotre@lslh.intermin.fi 

Vaasan alueellinen  
palveluyksikkö 
PL 200 
65101 VAASA 
Puh. 020 517 161 
Fax. (06) 317 4817 
stovsa@lslh.intermin.fi 
 

 

 
 


